宜昌：2008年度注册税务师考试1月4-13日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/448/2021_2022__E5_AE_9C_

E6_98_8C_EF_BC_9A2_c46_448082.htm 各有关单位： 根据鄂

人职管[2007]42号文件精神，为做好我市2008年度全国注册税

务师执业资格考试组织工作，现将有关事项通知如下： 一、

考务日程安排 1、网上报名时间 2008年元月4日元月13日 2、

考试时间及科目考试日期 考试时间 考试科目 6月20日下午2

∶00--4∶30财务与会计 6月21日上午9∶00--11∶30税法（一）

下午2∶00--4∶30税法（二） 6月22日上午9∶00--11∶30税收

相关法律 下午2∶00--4∶30税务代理实务 3、准考证下载时间

2008年6月13日6月19日 4、资格审查时间 2008年元月4日元

月14日 5、缴费确认时间 2008年元月4日元月15日 二、成绩管

理 全国注册税务师执业资格考试（考五科）实行3年为一个

周期的滚动管理办法，在连续三个考试年度内通过全部科目

方可获得执业资格证书；考两科为非滚动管理模式，即两科

必须在一个考试年度全部通过，才能获得执业资格证书。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com